1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CAMPUS SÃO PAULO

EDITAL Nº 95/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE GEOGRAFIA

RESULTADO FINAL

Da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu Especialização em Ensino de Geografia do Campus São
Paulo, para ingresso no 1º Semestre  Letivo de 2025.

Conforme critérios estabelecidos no Edital n° SPO.095, de 09 de outubro de
2024, apresentamos abaixo o Resultado Final do processo seletivo.

PRIMEIRA CHAMADA

Lista 1 : Candidatos (as) Ampla Concorrência

Classificação CPF
1. ***.591.948-**
2. ***.440.338-**
3. ***.881.578-**
4. ***.771.188-**
5. ***.128.508-**
6. ***.601.668-**

2

Lista 1 - Lista de Espera : Candidatos(as) Ampla Concorrência

7. ***.614.378-**
8. ***.715.680-**
9. ***.157.108-**

10. ***.968.258-**
11. ***.225.568-**
12. ***.576.138-**
13. ***.818.038-**
14. ***.971.336-**
15. ***.910.698-**
16. ***.873.348-**
17. ***.492.748-**
18. ***.074.348-**
19. ***.381.438-**
20. ***.583.998-**
21. ***.309.798-**

Classificação CPF
22. ***.202.588-**
23. ***.286.128-**
24. ***.603.828-**
25. ***.916.238-**
26. ***.899.628-**
27. ***.178.858-**
28. ***.926.448-**
29. ***.679.838-**
30. ***.416.598-**
31. ***.451.888-**
32. ***.203.399-**
33. ***.996.328-**
34. ***.912.728-**
35. ***.735.518-**
36. ***.092.748-**
37. ***.816.748-**
38. ***.755.608-**
39. ***.630.588-**
40. ***.402.978-**
41. ***.015.348-**
42. ***.417.738-**

3

Lista 2 : Candidatos(as) PPI

Classificação CPF
1. ***.976.768-**
2. ***.624.118-**
3. ***.693.428-**
4. ***.903.178-**
5. ***.005.408-**
6. ***.464.228-**
7. ***.478.858-**

Lista 2 - Lista de Espera : Candidato(a) PPI

Classificação CPF
8. ***.383.478-**

Lista 3 - Candidatos(as) Quilombolas:

Não houve candidato(a) inscrito (a)

Lista 3 - Lista de Espera : Candidatos(as) Quilombolas

Não houve candidato(a) inscrito (a)

Lista 4 - Candidatos(as) PCD:

Classificação CPF
1. ***.122.318-**
2. ***.104.638-**

4

Lista 4 - Lista de Espera : Candidatos(as) PCD

Não houve candidato(a) inscrito (a)

 Atenciosamente

     ________________________________________

Prof. Dr. André Eduardo Ribeiro da Silva

Coordenador do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em Ensino de
Geografia, de acordo com a Portaria SPO.192, de 26 de julho de 2024.

Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação
Lato Sensu Especialização em Ensino de Geografia, de acordo com a Portaria SPO.244, de

19 de agosto de 2024

		2024-12-17T14:32:32-0300